



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SLP 7823U

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>				
1	FRONT BUMPER	BUCKLED / CRACKED	1,050.00	1,050.00
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER (LH/RH) @\$15.40	O/S DISTORTED	30.80	15.40
1	O/S FRONT BUMPER FOG COVER	SERVICEABLE	45.00	-
1	FRONT BUMPER CENTRE LOWER GRILLE	SERVICEABLE	140.00	-
10	FRONT BUMPER CLIPS @\$3.50	NECESSARY	35.00	35.00
1	O/S FRONT FENDER	TO REPAIR SEE LABOUR	435.00	-
1	O/S FRONT FENDER INNER SHIELD	CRACKED	110.50	110.50
8	O/S FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS @\$3.50	NECESSARY	28.00	28.00
1	WIPER WASHER TANK	SERVICEABLE	75.00	-
1	WIPER WASHER TANK MOTOR	SERVICEABLE	59.60	-
1	O/S HEADLAMP	CUT	2,250.00	2,250.00
2	HEADLAMP LOWER BRACKET (LH/RH) @\$38.00	SERVICEABLE	76.00	-
1	FRONT LOWER ARM LH	BENT	285.30	285.30
1	FRONT KNUCKLE ARM LH	BENT	330.60	330.60
1	FRONT KNUCKLE ARM BEARING LH	NECESSARY	168.00	168.00
1	FRONT SHOCK ABSORBER LH	BENT	480.60	480.60
1	FRONT SHOCK ABSORBER MOUNTING LH	SERVICEABLE	36.80	-
1	FRONT SHOCK ABSORBER BEARING LH	SERVICEABLE	36.70	-
1	FRONT SHOCK ABSORBER STOPPER LH	SERVICEABLE	21.30	-
	LESS 20% DISCOUNT		-1,138.84	-950.68
			4,555.36	3,802.72
<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>				
1	N/S FRONT TYRE 15" (SN) (60%)	CUT	200.00	120.00
1	FRONT TYRE SPORT RIM (SN)	DENTED	300.00	250.00
			500.00	370.00
<u>LABOUR</u>				
	TO REMOVE, CUT OUT DAMAGED PARTS, PANEL BEATING, WELDING, ALIGN, REFIX AND TO RENEW AFFECTED PARTS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF O/S FRONT FENDER.		450.00	300.00

Report Ref No. CS/FCI19020288/Ksd3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO DISMANTLE AND CHECK FRONT UNDER-CARRIAGE. TO REPLACE AFFECTED PORTIONS. TO PUTTY AND RESPRAY ON AFFECTED PORTIONS. TO APPLY UNDERSEALING.		150.00 680.00 40.00 1,320.00	150.00 400.00 20.00 870.00
GRAND TOTAL			6,375.36	5,042.72
RECOMMENDED COST OF REPAIRS				5,042.72

Report Ref No. CS/FCI19020288/Ksd3e2

KONG SENG CHEONG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.